855	?	
	Graduale pastorale "Laetentur coeli et terra"	
	rkp.	II/485
856	?	
	Offertorium solemne ex C	
	"Laudate Dominum in sanctis eius"	
	rkp.	II/487
857	?	
	Moteto de tempore ex C	
	"Laudate Dominum, qoniam bonus"	
	rkp.	II/489
858	?	
	Moteto pastorale "Laudemus tota mente Jesum"	
	rkp.	II/490
859	?	
	Coro in C "Laudemus virum gloriosum"	
	rkp.	II/491
860	?	
	Coro in F "O coelestes spiritus"	
	rkp.	II/492
861	?	
	Coro in A "O crux, ave, spes unica"	
	rkp.	II/493

862	?	
	Coro in B "O Maria, Virgo pia"	
	rkp.	II/495
863	?	
	Aria de beata Maria Virgine in F	
	"Omni die, dic Mariae"	
	rkp.	II/496
864	?	
	Pastorella Aria "Schlaft mein Jesu in der Krippen"	
	Aria pastoralis "Pastores ergo surge"	
	rkp.	II/497
865	?	
	Offertorium pastorale in C	
	"Pastores ergo surgite"	
	rkp.	II/498
866	?	
	Offertorium de pretiosissimi D.N.J. Christi "Redemisti nos Domine"	
	rkp.	II/501
867	?	
	"Specie tua et pulchritudine"	
	rkp.	II/505
868	?	
	Stabat Mater /c mol/	
	rkp.	II/507

- 869 ?
Offertorium ex Es "Nos colaudamus
eum" et
offertorium - D "Vos piae turbae"
rkp. II/508
- 870 ?
Coro in B "Adoramus te", "Haec est
domus Domini"
rkp. II/509
- 871 ?
Offertorium "Dextera Domini",
"Si inquitates"
rkp. II/514
- 872 ?
Coro in C "Ecce sacerdos magnus",
"In omnem terram"
rkp.
- 873 /STAMITZ/
Coro in C "Exultemus, triumphemus"
"Maria nobis Mater est"
rkp. II/515
- 874 ?
Moteto in C "Pater superni luminis"
"Fortem virili pectore"
rkp. II/517

- 875 ?
Coro in C "Gloria et honore",
"Justum deduxit Dominus"
rkp. II/518
- 876 ?
Nro 1 "In exitu Israel de Aegypto"
Nro 2 "Memento, Domine, David et omnis
mansuetudinis ejus"
rkp. II/521
- 877 ?
Coro in F "In omnem terram", "Specie
tua et pulchritudine"
rkp. II/522
- 878 ?
Coro in F "Laetamini in Domino",
"Veni sponsa Christi"
rkp. II/525
- 879 ?
Offertorium in G vel graduale et hymnus
de unius Martyris "O sancta N. quos tibi
hac die litamus" et
psalm in B "Credidi propter quod locutus
sum"
rkp. II/528
- 880 /SECHTER/
5 offertoria
Nro 1 Infra octavam Ascens. "Ascendit Deus"
Nro 2 Infra octavam Corporis Christi "Do-
mine convertere"

- Nro 3 post Pentecostes "Custodi me"
Nro 4 post Pentecostes "Exaltabo te, Domine"
Nro 5 post Petnecostes "Domine, ad adjuvan-
dum"
rkp.

II/533

881

- ?
- Offertorium de confesore in C
"Beatus vir, qui i uventus est",
"Sancti tui, Domine, florebunt"
"Templum Domini sanctum"
"Magnus Dominus"

rkp.

II/534

882

- ?
- 16 Gradualien
- Nro 1 "Universi, qui te expectant"
- pro dom. 1-a adventus,
- Nro 2 "Ex Sion species decoris eius"
- pro dom. 2-a adventus,
- Nro 3 "Qui sedes, Domine, super Cherubim"
- pro dom. 3-a adventus,
- Nro 4 "Invocantibus eum, qui invocant"
- pro dom. 4-a adventus,
- Nro 5 "Tecum principium in die virtutis
tuae"- pro sacra nocte Nativitate Domini,
- Nro 6 "Viderunt omnes fines terrae"
- pro festo Nativitate Domini,
- Nro 7 "Sederunt principes et adversum"
- pro festo St. Stephani protomartyris,

ŠTÁTNÝ
ARCHÍV
VTRNAVE

- Nro 8 "Speciosus forma piae filiiis hominum"-
- pro festo infra octavam Nativitate Domini,
- Nro 9 "Viderunt omnes fines terrae"
- pro festo Circumcisionis Domini,
- Nro 10 "Omnies de Saba veniet aurum"
- pro festo Epiphania Domini,
- Nro 11 "Benedictus est Dominus Deus"
- pro dom. 1-a post Epiphania,
- Nro 12 "Misit Dominus verbum suum"
- pro dom. 2-a post Epiphania,
- Nro 13 "Timebunt gentes nomen tuum Domine"
- pro dom. 3-a post Epiphania,
- Nro 14 "Adjutor in oportunitatibus in
tribulatione sperent"
- pro dom. Septuagesima,

- Nro 15 "Sciant gentes quoniam nomen tibi Deus"
- pro dom. Sexagesima,
- Nro 16 "Tu es Deus, qui facit mirabilia solus"
- pro dom. Quinquagesima

rkp.

II/535

883

- ?
- 8 Gradualien
- Nro 1 "Haec dies, quam fecit Dominus"
- pro dominica Resurrectionis,
- Nro 2 "Haec dies, quam fecit Dominus"
- pro feria secunda Paschalis,
- Nro 3 "In die resurrectionis meae"
- pro dom. in Albis,

Nro 4 "Cognoverunt discipuli Dominum"
- pro dom. 2-a post Pascha,

Nro 5 "Redemptionem misit Dominus"
- pro dom. 3-a post Pascha,

Nro 6 "Dextera Domini fecit virtutem"
- pro dom. 4-a post Pascha,

Nro 7 "Surrexit Christus et illuxit
nobis" - pro dom. 5-a post Pascha,

Nro 8 "Regnavit Dominus super omnes
gentes" - pro dom. 6-a post Pascha,
rkp.

II/536

884

?

24 Gradualien

Nro 1 "Ascendit Deus in jubilatione"
- in festo Ascensionis Domini,

Nro 2 "Emitte Spiritum tuum et creabuntur"
- pro festo Pentecostes,

Nro 3 "Loquebantur variis linguis"
- pro feria 2-a post Pentecostes,

Nro 4 "Benedictus Domine, qui in tueris"
- pro festo SS. Trinitatis,

Nro 5 "Oculi omnium in te sperant"
- pro festo SS. Corporis Christi,

Nro 6 "Propitius esto, Domine"
- pro dom. 4-a post Pentecostes,

Nro 7 "Protector noster aspice Deus"
- pro dom. 5-a post Pentecostes,

Nro 8 "Convertere, Domine, aliquantulum"
- pro dom. 6-a, post Pentecostes,

Nro 9 "Venite filii, audite me"
- pro dom. 7-a post Pentecostes,

Nro 10 "Esto mihi in Deum protectorem"
- pro dom. 8-a post Pentecostes,

Nro 11 "Domine, Dominus noster"
- pro dom. 9-a post Pentecostes,

Nro 12 "Custodi me, Domine"
- pro dom. 10-a post Pentecostes,

Nro 13 "In Deo speravit cor meum"
- pro dom. 11-a post Pentecostes,

Nro 14 "Benedicam Dominum in omni tempore"
- pro dom. 12-a post Pentecostes,

Nro 15 "Bonum est confidere in Domino"
- pro dom. 14-a post Pentecostes,

Nro 16 "Angelis suis mandavit de te"
- pro festo Sanctorum angelorum custodum",

Nro 17 "Bonum est confiteri Domino"
- pro dom. 15-a post Pentecostes,

Nro 18 "Beata gens, cuius est Dominus Deus"
- pro dom. 17-a post Pentecostes,

Nro 19 "Dirigatur oratio mea"
- pro dom. 19 post Pentecostes,

Nro 20 "Oculi omnium in te sperant"
- pro dom. 20-a post Pentecostes,

Nro 21 "Domine, refugium factus es nobis"
- pro dom. 21 post Pentecostes,

Nro 22 "Ecce quam bonum et quam jucundum"
- pro dominica 22-a post Pentecostes,

- Nro 23 "Liberasti nos, Domine"
- pro dom. 23-a post Pentecostes,
Nro 24 "Laetatus sum in his, quae dicta
sunt mihi" - pro dom. 18-a post Pentecostes
rkp. II/537
- 885 GSUR, Tobias
Graduale pro dominica Palmarum
"Tenuisti manum dexteram meam",
"Si inquitate observaveris, Domine"
rkp. II/540
- 886 GSUR, Tobias
Offertorium pro dominica Palmarum
"Improperium expectavit cor meum"
rkp. II/541
- 887 ?
"Domine, non sum dignus"
rkp.
- 888 ?
Graduale pro feria 5.post dom. Palmarum
"Christus factus est pro nobis"
rkp. II/543
- 889 ?
Offertorium pro feria 5.post dom. Palmarum
"Dextera Domini"
rkp. II/544
- 890 COMADINI
"Adoramus te, Christe"
rkp. II/545

- 891 ?
Vexila in F "Vexila Regis proderunt"
rkp. II/546
- 892 ?
"Vexila Regis proderunt"
- Grün Donnerstag
rkp. II/547
- 893 ?
"Vexila Regis proderunt",
"Ecce quomodo moritur iustus"
rkp. II/548
- 894 ?
"Ecce quomodo moritur iustus" in Dis
rkp. II/549
- 895 ?
Responsoria /9/ pro feria 5. in Coena
Domini
rkp. II/551
- 896 ?
Novem responsoria brevissima pro feria
6. in Parasceve
rkp. II/552
- 897 ?
Responsoria /9/ in Sabato sancto
rkp. II/553

- 898 KULLKA, Eduard
Offertorium /Canon/
"Salvum fac Imperatorem"
tlač
II/558
- 899 MÜLLER, Otto
"Ave maris stella" antifona, op. 2
tlač
II/568
- 900 AIBLINGER, Caspar
Graduale auf die Feste heiligen Frauen
"Difusa est gratia"
rkp.
- 901 ALTMAN, L.
2 Offertorien
Nro 1 "Lucis creator optime",
Nro 2 "Ave Maria"
op. 6
tlač
- 902 ANERIO, Felice
Moteto für das Fest Namen Jesu
"Dulcis Jesu, pie Deus"
rkp.
- 903 BATKA, Ján Nepomuk
Graduale in F "Confitebor tibi, Domine"
Psalm 110
op. 32
tlač

- 904 BAUER, Michael
Offertorium "De profundis clamavi ad te,
Domine"
tlač
- 905 BIBL, Andreas
Graduale "In te, Domine, speravi", op.9
rkp., tlač
- 906 BROSIG, M.
Offertorium in festo OO. Sanctorum
"Justorum animae in manu Dei sunt"
rkp.
- 907 DANIK, Ján Ignác
Aria de beatissima "O Maria, tota pia",
"Ad te, Deum meum"
rkp.
- 908 DEPENE, Karl
2 Offertorien
Nro 1 "Ave Maria"
Nro 2 "Dextera Domini fecit virtutem"
tlač
- 909 DESCHERMEIER, Jos.
Offertorium "Tui sunt coeli et tua est
terra", op. 51
DRECHSMEIER
Offertorium "Terra tremuit"
rkp.